C.E.R.
150101
150102
150107
170904
200101
200108
200110
200121
200123
200125
200133
200135
200136
200138
200139
200140
200201

200301
200303
200307

TOTALE

Peso[Kg]
277960
622400
611020
18000
365160
1202400
49730
70
16520
2195
793
13470
33800
19220
11100
53400
35420

384940
15700
41340

3774638

%Peso
7,36%
16,49%
16,19%
0,48%
9,67%
31,85%
1,32%
0,00%
0,44%
0,06%
0,02%
0,36%
0,90%
0,51%
0,29%
1,41%
0,94%
88,29%
10,20%
0,42%
1,10%
11,71%

Descrizi
IMBALLAG
IMBALLAG
IMBALLAG

one CER

Gl DI CARTA E CARTONE
Gl DI PLASTICA

GI DI VETRO

RIFIUTI MISTI DELL"ATTIVITA® DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE, DIVERSI DA QUELLI DI CUl ALLE VvOCI 17 09 01, 17 09 02 E 17 09 03

CARTA E
RIFIUTI
ABBIGLIA|
TUBI FLU
APPARECC

BATTERIE

CARTONE
BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
MENTO

ORESCENTI ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO
HIATURE FUORI USO CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI
OL1 E GRASSI COMMESTIBILI

E ACCUMULATORI DI CUl ALLE VOCI

16 06 01, 16 06 02 E 16 06 03, NONCHE®" BATTERIE E ACCUMULATORI

NON SUDDIVISI

CONTENENTI

TALI

BATTERIE

APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUl ALLA VOCE 20 01 21 E 20 01 23, CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI

APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUl ALLE VOCI 20 01 21, 20 01 23 E 20 01 35

LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUl ALLA VOCE 20 01 37

PLASTICA
METALLI
RIFIUTI

RIFIUTI
RESIDUI
RIFIUTI

BIODEGRADABILI

URBANI NON DIFFERENZIATI
DELLA PULIZIA STRADALE
INGOMBRANTI



