C.E.R.	Peso[Kg]	%Peso	Descrizione CER	
150101	277960	7,36%	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE	
150102	622400	16,49%	IMBALLAGGI DI PLASTICA	
150107	611020	16,19%	IMBALLAGGI DI VETRO	
170904	18000	0,48%	RIFIUTI MISTI DELL'ATTIVITA' DI COSTRUZIONE E I	DEMOLIZIONE, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 17 09 01, 17 09 02 E 17 09 03
200101	365160	9,67%	CARTA E CARTONE	
200108	1202400	31,85%	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	
200110	49730	1,32%	ABBIGLIAMENTO	
200121	70	0,00%	TUBI FLUORESCENTI ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI M	MERCURIO
200123	16520	0,44%	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CLOROFLUOR	ROCARBURI
200125	2195	0,06%	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	
200133	793	0,02%	BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 E 16 06 03, NONCHE' BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE	
200135	13470	0,36%	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 20 01 21 E 20 01 23, CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI	
200136	33800	0,90%	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLE VOCI 20 01 21, 20 01 23 E 20 01 35	
200138	19220	0,51%	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01	37
200139	11100	0,29%	PLASTICA	
200140	53400	1,41%	METALLI	
200201	35420	0,94%	RIFIUTI BIODEGRADABILI	
		88,29%		
200301	384940	10,20%	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	
200303	15700	0,42%	RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE	
200307	41340	1,10%	RIFIUTI INGOMBRANTI	
		11,71%		
TOTALE	3774638			